14th August, 2024

The Corporate Relationship Department

**BSE** Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001

**SCRIP CODE - 500429** 

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

MUMBAI 400 051

**SYMBOL: UNIENTER** 

Sir/Madam,

# SUB.: COPY OF NEWSPAPER PUBLICATIONS – AN EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2024

Pursuant to Regulations 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper publications of an extract of unaudited financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024, published on 14th August, 2024 in the following newspaper:

- Financial Express, Ahmedabad in the English language, and
- Western Times, Ahmedabad in the Gujarati, vernacular language of the state where the Registered Office of the Company is situated.

The above information is also available on the website of the Company at www.uelonline.com

May we request you to take the same on your record and inform all your constituents accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,

for UNIPHOS ENTERPRISES LIMITED

K. M. THACKER Company Secretary and Compliance Officer (ICSI Membership No. ACS-6843)

Encl.: As above

### FINANCIAL EXPRESS

43



# **Uniphos Enterprises Limited**

CIN: L24219GJ1969PLC001588

Regd. Office : 11, G.I.D.C., Vapi, Dist.: Valsad - 396 195, Gujarat.

Unaudited Financial Results for the guarter ended 30 June, 2024

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30-06-2024 Unaudited	31-03-2024 Audited	30-06-2023 Unaudited	31-03-2024 Audited
Net Profit/(loss) for the period before tax and exceptional items	(14.72)	(42.14)	(8.43)	3,894.35
Net Profit/(loss) for the period after tax	(14.72)	(63.36)	(8.43)	3,861.43
Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	40,145.83	(46,138,41)	(10,577,95)	(87,694.05)
Equity Share Capital	1,390.92	1,390.92	1,390.92	1,390.92
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)	1,552		14.00	12.22
Basic and diluted (Rs. Per Share) (not annualised)	(0.02)	(0.09)	(0.01)	5.55

#### Moine

- 1) The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited Financial Results for the quarter ended 30 June, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30 June, 2024 are available on the website of the Company at www.uelonline.com and may also be accessed on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com, where the equity shares of the Company are Islaed.
- 2) The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved at the meeting of the Board of Directors held on 13 August, 2024.

For Uniphos Enterprises Limited

Rajnikant Devidas Shroff Managing Director DIN:00180810

Place : Mumbai Date : 13 August, 2024



### યુનીફોસ એન્ટરપ્રાઈસીઝ લીમીટેડ

CIN:L24219GJ1969PLC001588

રજી.ઓફિસઃ ૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિલ્લોઃ વલસાડ - ૩૯૬ ૧૯૫, ગુજરાત

૩૦મી જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ પરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટેના અનઓડિટેડ નાણાંફીય પરીણામો

(રૂ.લાખમાં)

વિગતો	ત્રિમાસીકના અંતે			વર્ષના અંતે	
	૩૦.૦૬.૨૦૨૪ અનઓડીટેડ	૩૧.૦૩.૨૦૨૪ ઓડીટેડ	30.05.2023 અનઓડીટેડ	૩૧.૦૩.૨૦૨૪ ઓડીટેડ	
					કામગીરીમાંથી કુલ આવક કર અને અસાધારણ વસ્તુઓ પહેલાના સમયગાળા માટે ચોખ્બો નકો / (નુકશાન) કર આદના સમયગાળા માટે ચોખ્બો નકો / (નુકશાન) સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક (કર બાદ) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર બાદ) ઇકિવટી શેર કેપિટલ <b>શેર દીઠ કમાઇી (૨-૨/– લા દરેક)</b> મૂજભૂત અને મંદપડેલું (શેર દીઠ રૂ.) (વાર્ષિક નહીં)

#### नोंधः

- 1) ઉપરોક્ત એકસ્ટ્રેક્ટ કોરમેટ કે જે ૩૦મી જૂન, ૨૦૨૪ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસીક ગાળાના અનઓડિટેડ નાલાંકીય પરિલામોનું સંપૂર્લ કોમેટનું છે, જે રેગ્યુલેશન્ક ૩ના સેળી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડીરક્લોઝર દીકવાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્લ, ૨૦૧૫ હેઠળ સ્ટોક એક્સમેન્જોમાં કાઈલ કરવામાં આવ્યું છે. ૩૦મી જૂન, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસીક ગાળાના અનઓડિટેડ નાલાંકીય પરિલામોનું સંપૂર્લ કોમેંટ કંપનીની વેખસાઈટ www.uelonline.com પર તેમજ જ્યાં કંપનીના ઈક્વીટી શેરો લીસ્ટેડ થયેલા છે એવા સ્ટોક એક્સમેન્જો, એટલેકે, બીએસઈ લીમીટેડ (બીએસઈ)ની વેખસાઈટ www.bseindia.com નેમજ નેશનલ સ્ટોક એક્સમેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિ. (એનએસઈ)ની વેખસાઈટwww.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- ૨) ઓડિટ સમિતિ દારા ઉપરોક્ત અનમોડિટેડ નાલાંકીય પરિલામોની અમીલા કરવામાં આવી હતી અને ત્યારબાદ ૧૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ બોર્ડ ઓક રિરેક્ટસંની બેઠકમાં મંજૂર કરવામાં આવ્યા હતા.

યુનીફોસ એન્ટરપ્રાઈઝ લીમીટેક વતી રજનીકાન્ત દેવીદાસ શ્રોફ મેનેજીંગ કિરેક્ટર કીન : ૦૦૧૮૦૮૧૦

તા-૧૩મી ઓગસ્ટ,૨૦૨૪